
Zespoły  Taneczne  „KLEKS”  zakończyły  sezon  występów  na  ogólnopolskich  i
międzynarodowych festiwalach tanecznych. Podsumowanie pracy artystycznej „KLEKSÓW”
w  roku  artystycznym  2021/2022  odbyło  się  w  piątek,  24  czerwca,  w  hali  sportowej
Powiatowego Centrum Sportowego.

Widowisko taneczne w wykonaniu Zespołów Artystycznych „KLEKS” zostało zorganizowane już po
raz dwudziesty szósty. Niesamowite pokazy tanecznych umiejętności młodych artystów przyciągnęły
tłumy. Na widowni staszowskiego PCS-u zasiedli bliscy tancerzy, a także przyjaciele „KLEKSÓW”.
Tanecznym popisom młodych artystów przyglądali się między innymi dr Leszek Kopeć – burmistrz
miasta i gminy Staszów, dr Ewa Kondek – zastępca burmistrza, Paweł Krakowiak – Radny Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego, Mariusz Łazarz – Radny Rady Miejskiej w Staszowie, Anna Gogola –
dyrektor Staszowskiego Ośrodka Kultury oraz Leszek Guzal – wicestarosta staszowski.

W koncercie finałowym podsumowującym całoroczną pracę swój talent zaprezentowało ponad 170
tancerzy w siedmiu grupach wiekowych. Staszowska publiczność miała nie lada okazję obejrzenia
osiemnastu wyjątkowych choreografii przygotowanych przez trenerów „KLEKSÓW” - Małgorzatę i
Jana  Szmyrgałów.  Występy  artystyczne  młodych  tancerzy  publiczność  nagrodziła  owacjami  na
stojąco.

Burmistrz dr Leszek Kopeć pogratulował „KLEKSOM” wybitnych osiągnięć oraz podziękował za
wkład w rozwój i promocję miasta oraz gminy. - Dziękuję za Waszą pracę, której efekty nieustannie
zaskakują oraz za postawę twórczą, dzięki której wciąż na nowo możemy odkrywać, że świat tańca
jest światem piękna i pogłębiania wrażliwości, a także szlachetną formą wyrażania siebie i swoich
emocji – powiedział włodarz. - Dziękuję za wyznaczanie najwyższych standardów pracy scenicznej
oraz  kreowanie  i  upowszechnianie  pozytywnego obrazu staszowskiej  kultury  i  sztuki  tanecznej.
Dzięki Wam – artystom – świat tańca staje się nam, publiczności, jeszcze bliższy. Co najważniejsze,
podczas spektakli wspólnie dzielimy to, co w sztuce uniwersalne: przyjemność, emocje i naukę –
podsumował Burmistrz. Dla tancerzy przygotowano słodkie upominki.

Rok  artystyczny  2021/2022  w  Zespołach  Artystycznych  „KLEKS”  obfitował  w  same  sukcesy.
Staszowskie „KLEKSY” pod opieką swoich trenerów zdobyły w tym czasie potrójny tytuł Mistrza
Świata oraz tytuł Wicemistrza Świata na Mistrzostwach Świata World Artistic Dance Federation w
czeskim  Liberecu,  a  także  podwójny  tytuł  Mistrza  Polski  oraz  tytuł  Wicemistrza  Polski  na
Mistrzostwach Polski World Artistic Dance Federation w Białych Błotach.


































